Извещение о проведении общего собрания собственников земельных долей

Автор: Administrator
23.05.2016 09:05 -

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

Администрация сельского поселения Раздольевское Кольчугинского района
Владимирской области извещает собственников земельных долей — участников общей
долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер земельного участка 33:03:000000:164, адрес (описание
местоположения): Местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка. Ориентир центральная усадьба ТОО «Ополье».
Участок находится примерно в 1000 м от ориентира по направлению на север. Почтовый
адрес ориентира: обл. Владимирская, р-н Кольчугинский, д. Павловка о проведении
общего собрания участников долевой собственности на указанный земельный участок.
1. Дата проведения собрания: «04» июля 2016 года в 14-00 по адресу: Владимирская
область, район Кольчугинский, д. Павловка, ул. Первая, д. 13.
2. Повестка дня общего собрания:
Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны
невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны
невостребованными.
3. С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно
ознакомиться по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, МО
Раздольевское  (сельское поселение), пос. Раздолье, ул. Первомайская, д. 1, тел.
(849245) 2-36-48, 3-35-33 в срок до «04» июля 2016 года.

 1 / 1